
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

15.09.2020 KK/2900/LP/20 30.09.2020 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací týkající se zmocnění třetí osoby 

 

 

Dne 15.09.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal  

o poskytnutí informací: 

 

1. ,,V kolika případech a v jakých záležitostech hejtman Karlovarského kraje zmocnil třetí 

osobu, a kterou (postačí uvedení funkce), k jednání za Karlovarský kraj v samostatné 

působnosti kraje ve smyslu čl. VI. odst. 4 písm. c) Řádu ředitelky krajského úřadu č. 

05/2019, Organizační řád („Organizační řád"); 

2. V kolika případech a v jakých záležitostech hejtman Karlovarského kraje zmocnil třetí 

osobu, a kterou (postačí uvedení funkce), k jednání za Karlovarský kraj v samostatné 

působnosti kraje před účinností Organizačního řádu; 

3. Kteří konkrétní úředníci či jiní zaměstnanci krajského úřadu jsou aktuálně písemně 

zmocnění hejtmanem k zastupování Karlovarského kraje v samostatné působnosti 

navenek,  

v jakých záležitostech a s jakým omezením. 

4. Dále žádám o zaslání všech písemných zmocnění, které hejtman udělil k zastupování 

Karlovarského kraje v oblasti samostatné působnosti kraje úředníkům či jiným 

zaměstnancům krajského úřadu a která jsou či byla vydána nebo platná od 1. 1. 2015 

dosud…“. 

 

 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

 

Odbor legislativní a právní a KŽÚ k Vaší žádosti, výše označené pod bodem 1 v příloze č. 1 

této odpovědi na Vaši žádost přikládá seznam plných mocí. Seznam obsahuje zmocněnou 

osobu, příslušný odbor, pod který zmocněná osoba spadá, dobu zmocnění a v jakých 

případech byla třetí osoba zmocněná. 

Dále k Vaší žádosti, výše označené pod bodem 2 v příloze č. 2 této odpovědi na Vaši žádost 

přikládá seznam plných mocí. Seznam obsahuje zmocněnou osobu, příslušný odbor, pod který 

zmocněná osoba spadá, dobu zmocnění a v jakých případech byla třetí osoba zmocněná. 



 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

Dále k Vaší žádosti, výše označené pod bodem 3 v příloze č. 3 této odpovědi na Vaši žádost 

přikládá seznam plných mocí. Seznam obsahuje zmocněnou osobu, příslušný odbor, pod který 

zmocněná osoba spadá, dobu zmocnění a v jakých případech byla třetí osoba zmocněná. 

Dále přikládáme v příloze č. 4 sken plných mocí. 

 

Zcela pro úplnost sdělujeme, že informace jsou Vám poskytovány podle interní evidence 

plných mocí, kterou Karlovarský kraj pro své vnitřní potřeby vede, kdy není vedena 

samostatná evidenci písemných zmocnění, udělených výslovně dle čl. VI. odst. 4 písm. c) 

Organizačního řádu. Nelze tak vyloučit existenci i dalších neevidovaných zmocnění. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – seznam plných mocí 

Příloha č. 2 – seznam plných mocí 

Příloha č. 3 – seznam plných mocí 

Příloha č. 4 – sken plných mocí 

 

 

 


